ooN

 Henistore doll Fdmusione - UNIONE EUROPEA

B Fondo sociale eurcpeo
e ded . {fﬁ’ﬂ(tlﬂ y

L Per lo scuola Fondo europeo di sviluppo regionale
@( ISTITUTO COMPRENSIVO 1 MORBEGNO - SPINI VANONI
Viale Ambrosetti, 32 - 23017 MORBEGNO (SO)
= Tel. 0342/610121 - C.F. 91015230146
e-mail: s0ic81700g@istruzione.it - soic81700g@pec.istruzione.it
www.iclmorbegno.edu.it

Morbegno,
Protocollo e data della segnatura

Programma Operativo Nazionale
"Per la Scuola - Competenze e ambienti per I’apprendimento”
Nota 36723 del 15/03/2023 (DM 25 del 15/02/2023 - Iniziativa CARE)
Progetto 10.2.2A-FSEPON-LO-2023-97
POTENZIAMENTO CONOSCENZA LINGUA ITALIANA
Autorizzazione Prot. AOGABMI 0065466 del 17/04/2023
CUP: F94C23000320007

Oggetto: Pubblicazione della graduatoria definitiva delle candidature relative all’Avviso Prot. n.
3356 del 30.08.2023 per la selezione di un docente esperto e un docente tutor per il
Progetto “Potenziamento conoscenza della lingua italiana” - Modulo “Miglioriamo il
nostro italiano”

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO I’Avviso di cui all’oggetto Prot. n. 3356 del 30.08.2023;
VISTO il verbale di valutazione delle candidature Prot. n. 3533 del 04.09.2023;

CONSIDERATO che avverso le graduatorie provvisorie non sono stati presentati reclami nel termine
indicato;

DISPONE

La pubblicazione delle seguenti graduatorie definitive:



GRADUATORIA ESPERTO

Docente Titolo di ammissione | Altri titoli Titoli di servizio Totale

Gusmeroli Bianca 31 -- 25 56
GRADUATORIA TUTOR

Docente Titolo di ammissione | Altri titoli Titoli di servizio Totale

Tarca Cristina 20 - 25 45

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Pier Luigi LABBADIA
(Documento firmato digitalmente)




